
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Apruébese Anexo de Controfo.-

LoTA. 2 9 t4[fr,2022

DECRETO D.E.M. NO
qlo.- (c)

Vistos:
El controlo lndefinido de fecho 0l .03.2022 de

doño; LISSETTE CONSTANZA GONZATEZ SAEZ Anexo de Coniroto de Trobojo de
fecho l7 de mozo de 2022: Decreto DEM N" 300 del 25 de ogosto de 2021, que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. Nol, del 24.01.94,
"Código del Trobo.lo" Y en uso de los focultodes que me confiere el ort. 12" y ó3'
de lo Ley N"18.ó95, Orgónico Consiiiucionol de Municipolidodes;

Considero ndo:
Que lo funcionorio cuento con iíiulo de técnico

en pórvulos, decide continuor sus esiudios poro iener tÍtulo profesionol como
educodoro de pórvulos, presento cerfificodo de olumno regulor poro poder
modificor hororio de trobojo.

DECRETO:

L APRUÉBESE Anexo de Controlo de Trobojo con
fecho l7 de morzo de 2022 entre lo llustre Municipolidod de Loto,
Deportomenlo de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo Trobojodoro
doño LISSETTE CONSTANZA , que, o confor del
2l de mozo de 2022, y hosto concluir esludios superiores o el deportomento de
educoción lo determine por necesidodes de servicio, se modifico hororio de
trobojo monteniendo sus 44 horos cronológicos semonoles, distribuidos de lo
siguiente monero, de lunes o jueves ingreso o los 09:15 y su sol¡do seró o los l9:15
y el dio viernes ingreso o los ll:15 y su solido o los 15:15 en lo U.E. Liceo
Thompson Motthews E-ZOl.

2. En lo demós el Conlroto de Trobojo se montiene
vigente en 'todos sus porles

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y

ARCHIVESE. -

EMI ARJO TTESTER DO N BENITEZ VEGA
SECRETA CIPAT JE ACIóN MUNICIPAT

ÑoR AICATDE"

PAlhvj.

( E

BEBV/JMAB/MFPA/
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto funcionorio.
- Archivo.

/t

il
\


